No. 2505-20

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

での納品となります。

賜りますようお願い申し上げます。

　　謹白

コード

4181  ２０２５年５月１２日（月）ご依頼分より６月上旬ごろまで

※６月上旬まで所要日数（３～６日）に加えて、最大１週間程度の遅延が発生する可能性がござい

　 ます。

※ご依頼いただく際は報告遅延の可能性をご了承の上、ご出検くださいますようお願い申し上げ

　 ます。

容器番号　４９（新容器番号：Ｌ１５）　フロックスワブ

  ・フロックスワブ  ・フロックスワブ ・フロックスワブ

    （滅菌紙包装）   軸：ﾌﾞﾚｰｸﾎﾟｲﾝﾄ  軸：ﾌﾞﾚｰｸﾎﾟｲﾝﾄ

    軸：ﾌﾞﾚｰｸﾎﾟｲﾝﾄ   あり  なし

    あり＋滅菌  ・チューブ入り ・チューブ入り
    スピッツ管
  ・袋にワンセット

   包装

 ８月以降通常品容器番号 ４９（新

 容器番号：Ｌ１５）として使用します

※在庫状況に応じて順次現代替品から次代替品へと切替えさせていただきます。

  供給再開まで

この度、百日咳の感染流行のため、検体数が急激に増加しており、検査結果の

また、採取容器におきましても出荷数が予想をはるかに超えたため、代替品

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承

検査項目

 百日咳菌核酸検出

期間

次代替品 現代替品 通常品（欠品）

報告が遅延する可能性があるため、取り急ぎご案内申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp